様式第６号（第１２条関係）
平成　　年　　月　　日
佐世保市長　　 様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
佐世保市浄化槽等改造資金利子補給金実績報告書
　平成　　年　　月　　日付け佐世保市指令　　環保第　　　　号で交付決定の通知を受けた標記利子補給金について、事業が完了したので、佐世保市浄化槽等改造資金利子補給金交付要綱第１２条の規定により関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
１　融資金額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　利子補給金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　支払最終年月日　　　　平成　　　年　　　月　　　日
４　関係書類
⑴　完済証明書（取扱金融機関が発行するもの）
⑵　市税納税証明書

⑶　その他、市長が必要と認める書類